
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение                                                 

высшего  образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет  

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

 

ПРИКАЗ 

 

  147/4-з          08.08.2019г. 

 

О зачислении абитуриентов 

в число студентов  

на основные бюджетные места 

2019/2020 учебного года 

 

 На основании решения приемной комиссии от 08 августа 2019 г. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 зачислить с 01.09.2019 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов 

первого курса очно-заочной формы обучения по программам бакалавриата и специалитета                            

на основные бюджетные места: 

 

1. По программам бакалавриата: 

 

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

 

11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи (ВСК-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Бекаров Абдул-Малик Адамович 129 

2.  Вагапов Магомед Ибрагимович 120 

3.  Азармаев Муслим Супьянович 118 

 

 

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА 
 

05.03.06 Экология и природопользование (ВЭПП-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Дукузова Элина Салаудиновна 124 

2.  Муслуева Милана Бислановна 121 

3.  Джангарова Карина Асланбековна 111 

 
 

18.03.01 Химическая технология (ВХТХ-19) 

 

№  

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 

1.  Самраилова Хеди Веситаевна 134 

2.  Алиева Петимат Исламовна 131 

3.  Хатуева Иман Авалуевна 129 



4.  Асхабов Магомед Лемиевич 127 

5.  Докушева Хапта Бадрудиновна 126 

 

 

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии №10 от 08.08.2019 г. 

 

 

 


